
PERSONALIZOVANÁ LÉČBA 
A VÝZKUM LÉČBY 

DĚTSKÝCH NÁDORŮ 

PODPORA 1. PILÍŘE 
ZA ROK 2024

téměř 4.300.000 Kč*
DOMÁCÍ PÉČE

PODPORA 3. PILÍŘE
ZA ROK 2024 

téměř 1.100.000  Kč*

Předvánoční období bylo štědré, jak konáním
krásných akcí pro nadační fond, tak pozorností
věnované našim pacientům. 

Od půlky února se konají „Dny dětské
onkologie“, v rámci kterých uspořádáme přímo
na Klinice dětské onkologie FN zábavní Den 
s Krtkem a akci slavnostně zakončíme 5. dubna
na brněnské hvězdárně.

Po celou dobu bude probíhat osvětová
kampaň, během které se dozvíte informace
 a zajímavosti z oblasti dětské onkologie. S
kampaní je úzce spjata zlatá stužka - symbol
dětské onkologie (více zde).

Více informací naleznete níže i na webu
www.dnydetskeonkologie.cz. 

ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY 
ŽIVOTA PACIENTŮ

PODPORA 2. PILÍŘE 
ZA ROK 2024

téměř 6.900.000 Kč*

 * Konkrétní částky budou uvedeny ve výroční zprávě za rok 2024.

Děkujeme, �e nám pomáháte!

Dámy a pánové, 
naši milí podporovatelé,

zdravíme Vás po půl roce, kdy se událo
mnohé. 

Prestižní kongres pořádaný Mezinárodní
společností pro dětskou onkologii (SIOP)
potvrdil vysokou úroveň české onkologie.
Předseda Správní rady NFDO Krtek 
a přednosta Kliniky dětské onkologie FN Brno
a LF MU prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D., byl
vědeckým výborem SIOP vyzván k přednášce
a zařadil se mezi 23 osobností setkání
světových dětských onkologů roku 2024 (více
zde).

NFDO Krtek na podzim uspořádal rodinný
víkend ve spolupráci s Katedrou aplikovaných
pohybových aktivit Fakulty tělesné kultury
Univerzity Palackého v Olomouci. 

https://www.dnydetskeonkologiebrno.cz/zlata_stuzka.php
http://www.dnydetskeonkologie.cz/
https://www.fnbrno.cz/klinika-detske-onkologie/k1456
https://www.fnbrno.cz/klinika-detske-onkologie/k1456
https://www.fnbrno.cz/svetovy-kongres-vyzval-onkologa-fn-brno-k-prednasce-a-potvrdil-vysokou-uroven-ceske-onkologie/t7945


Děkujeme!







MÁTE UŽ SVOU ZLATOU STUŽKU?



V rámci podpory našich pacientů Vás zveme do nákupního a zábavního
centra Olympia Brno, kde se od 6. února do 2. března koná akce „Každý
vyhrává, každý pomáhá“. Za symbolických 25 Kč si můžete koupit
stírací los a vyhrát plyšového medvídka nebo získat slevu do některého
z obchodů v Olympii Brno.

Každý los vyhrává, ale především pomáhá, protože 100 % kupní ceny
každého prodaného losu poputuje Nadačnímu fondu dětské onkologie
Krtek – konkrétně podpoří výzkum a personalizovanou léčbu.

KAŽDÝ VYHRÁVÁ, KAŽDÝ POMÁHÁ



Nadační fond dětské onkologie Krtek

Zůstaňte s námi v kontaktu: 

www.krtek-nf.cz info@krtek-nf.cz NFDO Krtek

TĚŠÍME SE NA VÁS!

http://www.krtek-nf.cz/

